Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 11.08.2021		н.п. Междуречье				№ 38

О присвоении адреса жилому дому

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,постановления администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 27.03.2015 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование такого адреса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес: 184664, Российская Федерация, Мурманская область, Кольский муниципальный район, сельское поселение Междуречье, с. Белокаменка, д. 18 жилому дому, с кадастровым номером 51:09:0020102:200.
2. Внести сведения об адресе в государственный адресный реестр.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня внесения сведений об адресе в государственный адресный реестр.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в сети Интернет.

Заместитель главы администрации                                А.В. Васянкин